绿色建材产品认证-西普认证

产品名称 绿色建材产品认证-西普认证

公司名称 西普认证服务（广州）有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州番禺

联系电话  13318701208

产品详情

详情了解、办理 ，请搜索西普认证 抖音同号。有联系方式

市场监管总局办公厅

住房和城乡建设部办公厅

工业和信息化部办公厅关于加快推进绿色

建材产品认证及生产应用的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）、住房和城乡建设厅（委、局）、工
业和信息化主管部门：

根据《市场监管总局办公厅住房和城乡建设部办公厅工业和信息化部办公厅关于印发绿色建材产品认证
实施方案的通知》（市监认证〔2019 〕61号，以下简称《实施方案》）要求，三部门联合开展加快推
进绿色建材产品认证及生产应用工作，现将有关事项通知如下：

一、扩大绿色建材产品认证实施范围

在前期绿色建材评价工作基础上，加快推进绿色建材产品认证工作，将建筑门窗及配件等51 种产品（
见附件1）纳入绿色建材产品认证实施范围，按照《实施方案》要求实施分级认证。根据行业发展和认证
工作需要，三部门还将适时把其他建材产品纳入实施范围。

二、绿色建材产品分级认证及业务转换要求

获得批准的认证机构应依据《绿色建材产品分级认证实施通则》（见附件2 ）制定对应产品认证实施细
则，并向认监委备案。获证产品应按照《绿色产品标识使用管理办法》（市场监管总局公告2019年第20
号）和《绿色建材评价标识管理办法》（建科〔2014 〕75号）要求加施“ 认证活动二”绿色产品标
识，并标注分级结果。

现有绿色建材评价机构自获得绿色建材产品认证资质之日起，应停止受理认证范围内相应产品的绿色建
材评价申请。自2021 年5月1日起，绿色建材评价机构停止开展全部绿色建材评价业务。

三、组建绿色建材产品认证技术委员会

组建绿色建材产品认证技术委员会，为绿色建材产品认证工作提供决策咨询和技术支持。的一届技术委
员会委员名单附后（见附件3 ），秘书处设在中国建筑材料工业规划研究院，负责技术委员会日常工作
。

四、培育绿色建材示范企业和示范基地

工业和信息化主管部门建立绿色建材产品名录，培育绿色建材生产示范企业和示范基地。由省级工业和
信息化主管部门根据不同地域特点和市场需求，加强与下游用户的衔接，组织项目上报。工业和信息化
部组织专家对申报材料进行评审、公示，具体申报时间和要求另行通知。

五、加快绿色建材推广应用

住房和城乡建设主管部门依托建筑节能与绿色建筑综合信息管理平台搭建绿色建材采信应用数据库，获
证企业或认证机构提出入库申请。省级住房和城乡建设主管部门应发挥职能，做好入库建材产品监督管
理。省级住房和城乡建设主管部门要结合实际制定绿色建材认证推广应用方案，鼓励在绿色建筑、装配
式建筑等工程建设项目中优先采用绿色建材采信应用数据库中的产品。

六、加强对绿色建材产品认证及生产应用监督管理

各级市场监管、住房和城乡建设、工业和信息化部门在各自职能范围内，加强对绿色建材产品认证及生
产应用监管，发现违法违规行为的，依法严肃查处。

附件：1. 绿色建材产品分级认证目录（的一批）

2.绿色建材产品分级认证实施通则

3. 的一届绿色建材产品认证技术委员会委员名单

市场监管总局办公厅住房和城乡建设部办公厅

工业和信息化部办公厅

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org